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1. AĞUSTOS 2021 SEKTÖREL İHRACAT RAPORU 

ISPARTA İLİ SEKTÖREL İHRACAT RAPORU AĞUSTOS AYI KIYASLAMASI 

SEKTÖR Ağu.20 Ağu.21 Değişim 

 Çelik  $               15.649   $             709.549  4434,06% 

 Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünleri  $          2.085.757   $          2.053.241  -1,56% 

 Demir ve Demir Dışı Metaller   $             244.736   $             330.002  34,84% 

 Deri ve Deri Mamulleri   $                       -   $                     59  - 

 Diğer Sanayi Ürünleri  $                       -   $                       -  - 

 Elektrik Elektronik ve Hizmet  $                2.103   $               14.603  594,42% 

 Fındık ve Mamulleri   $                       -   $                       -  - 

 Halı   $             961.566   $          1.222.018  27,09% 

 Hazırgiyim ve Konfeksiyon   $          5.401.512   $          1.470.144  -72,78% 

 Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri   $             382.877   $             754.183  96,98% 

 İklimlendirme Sanayii  $          1.278.143   $          1.574.728  23,20% 

 Kimyevi Maddeler ve Mamulleri    $          3.430.442   $          3.911.915  14,04% 

 Kuru Meyve ve Mamulleri    $               94.516   $               17.550  -81,43% 

 Madencilik Ürünleri  $          4.018.516   $          4.953.782  23,27% 

 Makine ve Aksamları  $          2.895.821   $             530.009  -81,70% 

 Meyve Sebze Mamulleri   $               24.402   $          1.045.736  4185,48% 

 Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri  $          1.121.834   $          4.032.636  259,47% 

 Otomotiv Endüstrisi  $                   550   $                4.866  784,77% 

 Savunma ve Havacılık Sanayii  $                       -   $                       -  - 

 Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller  $             657.548   $             151.913  -76,90% 

 Süs Bitkileri ve Mam.  $               20.107   $               65.100  223,77% 

 Tekstil ve Hammaddeleri  $          1.306.999   $          2.430.874  85,99% 

 Yaş Meyve ve Sebze    $          3.086.563   $          2.692.161  -12,78% 

TOPLAM  $        27.029.640   $        27.965.068  3,46% 

 

     Isparta ili 2021 yılı ağustos ayı ihracat verileri yukarıdaki gibidir. 2021 yılı ağustos ayı 

ihracatı 27.965.068$ olarak gerçekleşmiş olup, geçen yılın aynı dönemine göre %3,46 

oranında artış gerçekleşmiştir. Tüm sektörlere genel olarak bakıldığında, COVID – 19 

etkilerinin hala devam ettiği görülmektedir. Ancak geçtiğimiz yıla göre bu etkilerin 

şiddeti azalmıştır.  Türkiye’nin ‘’Avrupa’dan ucuz, Çin’den kaliteli’’ olarak bilinirliğinin 

artması, dünya genelinde ülkemiz için fırsat penceresi olarak ortaya çıkmaktadır. 

Uluslararası tedarik zincirinin yapısının değişmesi ile birlikte Türkiye’de ihracatta elde 

ettiği fırsatı iyi bir şekilde değerlendirmektedir.
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2021 SEKTÖREL İHRACAT VERİLERİ 

SEKTÖR 
01 Ocak - 31 Ağustos 2021 

2020 2021 DEĞ. 

 Çelik  $        555.022   $     1.780.577  220,81% 

 Çimento Cam Seramik ve Toprak Ürünleri  $   27.825.639   $   19.914.865  -28,43% 

 Demir ve Demir Dışı Metaller   $     1.285.762   $     2.591.104  101,52% 

 Deri ve Deri Mamulleri   $              855   $           5.337  524,20% 

 Diğer Sanayi Ürünleri  $          30.500   $                   -  -100,00% 

 Elektrik Elektronik ve Hizmet  $        124.469   $        173.366  39,28% 

 Fındık ve Mamulleri   $           1.698   $          18.181  970,99% 

 Halı   $     6.514.280   $   13.306.533  104,27% 

 Hazır Giyim ve Konfeksiyon   $   20.111.266   $   12.541.558  -37,64% 

 Hububat, Bakliyat, Yağlı Tohumlar ve Mamulleri   $     1.996.527   $     2.946.677  47,59% 

 İklimlendirme Sanayii  $     7.155.948   $     9.211.017  28,72% 

 Kimyevi Maddeler ve Mamulleri    $   17.004.479   $   21.328.133  25,43% 

 Kuru Meyve ve Mamulleri    $        593.503   $        317.684  -46,47% 

 Madencilik Ürünleri  $   35.280.453   $   47.113.416  33,54% 

 Makine ve Aksamları  $   20.920.076   $   50.312.978  140,50% 

 Meyve Sebze Mamulleri   $     1.172.814   $     5.436.533  363,55% 

 Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri  $     8.398.431   $   19.836.024  136,19% 

 Otomotiv Endüstrisi  $          46.126   $        216.142  368,59% 

 Savunma ve Havacılık Sanayii  $        212.026   $     1.014.328  378,40% 

 Su Ürünleri ve Hayvansal Mamuller  $     2.382.518   $     4.560.353  91,41% 

 Süs Bitkileri ve Mam.  $     2.679.278   $        982.933  -63,31% 

 Tekstil ve Hammaddeleri  $     9.587.073   $   27.810.842  190,09% 

 Yaş Meyve ve Sebze    $   54.214.911   $   63.679.315  17,46% 

TOPLAM  $ 218.093.652   $ 305.097.894  39,89% 
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ISPARTA İLİ SEKTÖREL İHRACAT RAPORU 01 - 31 AĞUSTOS 2021 İLK 5 SEKTÖR 

SEKTÖR Ağu.20 Ağu.21 Değişim 

Madencilik Ürünleri  $          4.018.516   $          4.953.782  23,27% 

Mobilya, Kağıt ve Orman Ürünleri  $          1.121.834   $          4.032.636  259,47% 

Kimyevi Maddeler ve Mamulleri  $          3.430.442   $          3.911.915  14,04% 

Yaş Meyve ve Sebze  $          3.086.563   $          2.692.161  -12,78% 

Tekstil ve Hammaddeleri  $          1.306.999   $          2.430.874  85,99% 

TOTAL  $        12.964.353   $        18.021.368  39,01% 

    

ISPARTA İLİ SEKTÖREL İHRACAT RAPORU 01 OCAK - 31 AĞUSTOS İLK 5 

SEKTÖR 

SEKTÖR 2020 2021 Değişim 

Yaş Meyve ve Sebze  $        54.214.911   $        63.679.315  17,46% 

Makine ve Aksamları  $        20.920.076   $        50.312.978  140,50% 

Madencilik Ürünleri  $        35.280.453   $        47.113.416  33,54% 

Tekstil ve Hammaddeleri  $          9.587.073   $        27.810.842  190,09% 

Kimyevi Maddeler ve Mamulleri  $        17.004.479   $        21.328.133  25,43% 

TOTAL  $      137.006.991   $      210.244.684  53,46% 
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ISPARTA İLİ SEKTÖREL İHRACAT RAPORU 01 - 31 AĞUSTOS AYI İLK 5 

ÜLKE 

SEKTÖR Ağu.20 Ağu.21 Değişim 

A.B.D.  $          1.105.896   $          3.516.534  217,98% 

Fransa  $          2.426.753   $          3.035.682  25,09% 

Antalya Serbest Bölge  $          1.461.540   $          2.968.024  103,08% 

Çin Halk Cumhuriyeti  $          2.844.728   $          2.639.923  -7,20% 

Almanya  $          2.224.986   $          2.287.194  2,80% 

TOTAL  $        10.063.902   $        14.447.356  43,56% 

    

    

ISPARTA SEKTÖREL İHRACAT RAPORU 01 OCAK - 31 AĞUSTOS İLK 5 ÜLKE 

SEKTÖR 2020 2021 Değişim 

Özbekistan  $        22.802.280   $        57.239.058  151,02% 

Almanya  $        28.887.193   $        36.762.977  27,26% 

Çin Halk Cumhuriyeti  $        21.895.607   $        28.852.330  31,77% 

A.B.D.  $        11.045.088   $        28.625.674  159,17% 

Antalya Serbest Bölge  $        16.397.171   $        20.362.780  24,18% 

TOTAL  $      101.027.340   $      171.842.819  70,10% 

 

 


